▼

第２８３９回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和元年 5 月 23 日（木） 午後 4 時 10 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

5 月 9 日に開催した第 2838 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）令和元年度人事委員会運営方針について

令和元年度人事委員会運営方針を決定した。

（報告事項１）令和元年度京都府職員（一類）採用試験の申込状況について

令和元年度京都府職員（一類）採用試験の申込状況について、事務局から報告した。

（報告事項２）措置要求判定取消請求事件第１０回口頭弁論の概要について

5 月 13 日に行われた第１０回口頭弁論の概要について、事務局から報告した。